
見積結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。
※　備考欄に契約種別の記載が無い場合は、複数者による見積合わせです。
※　複数単価契約の場合の決定額は契約単価の一部を記載しています。

見積期限 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和5年12月7日
軽自動車税納税通知書等　印刷製
本　ほか

共同印刷西日本（株） 1,151,590 令和5年12月11日 令和6年3月29日

令和5年12月7日
督促状等　印刷製本　ほか（市税収
納課）

塚田印刷（株） 2,523,730 令和5年12月11日 令和6年3月29日

令和5年12月7日 催告書等　印刷製本　ほか 塚田印刷（株） 1,620,300 令和5年12月11日 令和6年3月1日

令和5年12月7日
令和６年度市・県民税納税通知書
等　印刷製本　ほか

塚田印刷（株） 4,237,420 令和5年12月11日 令和6年3月31日

令和5年12月21日
督促状等　印刷製本　ほか（国民健
康保険課）

塚田印刷（株） 1,685,200 令和5年12月25日 令和6年3月11日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


